
Dohoda o narovnání lcri21688o

(k Objednávce osiva ze dne 23. listopadu 2018)
(dle ust. § 1903 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů)

Lesy České republiky, s.p,

IČO: 421 96 451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXll, 
vložka 540,

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

a

LSARTMANOVs. r. o.

IČO: 286 09 361

se sídlem č.p. 24, 783 22 Vilémov

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 44448, 

zastoupená: Bohumilou Tkačíkovou, jednatelkou nebo 

Ing. Radkem Cetkovským, jednatelem

(dále jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají následující Dohodu o narovnání (dále jen ,,dohoda“):

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokument, uvedený v příloze této dohody (v textu 
této dohody dále jen „Smlouva”), přičemž výslovně prohlašují, že práva a povinnosti (závazky), 
jež měly Smlouvou mezi smluvními stranami vzniknout, tak jak by odpovídaly obsahu 
Smlouvy a příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, 
zcela odpovídaly a odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli.

2. Vzhledem ke způsobu, času anebo podobě uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen



„zákon o registru smluv“), mají smluvní strany za sporná a pochybná veškerá práva a povinnosti 
(závazky), jež mezi nimi vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných.

3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností 
(závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných, a to tak, že veškerá takto 
vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy a povinnostmi, jež by 
smluvním stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovem' Smlouvy či obecně závazného 
právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo neposkytnutí 
(neučinění) plnění anebo ostatních jednání Smlouvou předpokládaných, jakož i ke všem 
ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že smluvním stranám 
budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a 
povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, a to přinejmenším z titulu této dohody o narovnání.

4. V případě, že by byla tato dohoda shledána neexistentní, neplatnou anebo neúčirmou, a to 
ať již z části nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky touto 
dohodou zamýšlené nastaly, což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale zavazují se 
k tomu rovněž shodnými jednostraimými projevy vůle o témže obsahu vzájemně doručenými, 
jež tento dokument rovněž představuje.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Příloha: kopie závazné objednávky

V Hradci Králové dneT. dne.

Za smluvní strany:

Ing. Jose^ojáček 

generální ředitel

Lesy České republiky, s.p.

Lmv č«*ké republihy#pftfnytiova lUWrt. twwý Hradec Krátort
500 06 Hradec Králové
Jt' MČi CZ42196451

LS ARTMANOV s. r. o.



LESVCI^

LESY CESKE REPUBLIKY, S. P., Semenářský závod Týniště nad Orlicí 
Za drahou 191,517 21 Týniště nad Orlicí, tel. +420 956 271 111, Iz71@lesycr.cz, ID DS: eSjcfsn

OBJEDNÁVKOVÝ LIST 

DODAVATEL LS Artmanov s.r.o.
Polská 511
790 81 Česká Ves; Sfdio: Vliómov 24,783 22 Vilémov 
Česká republika

IČ 28609361 
DIČ CZ28609361

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE

OBJ-000$2-2019-71 11.03,2019 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Název objednávky: Osivo

Termín plnění objednávky: 12.03.2019 -15.03.2019
Cena bez DPH: 94 480,00 CZK

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00062-2019-71

>JK

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal:

Lesy české republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová siačka AXII540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ421964S1
Lesy české republiky, s.p., Jsou držitelem osvédčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08*2101/0001) a certifikátu C-O-C.

PEFC
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., lachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy české republiky, s.p., je Crimínal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaméstnanců či jinýdi osob jednajících za státní podnik Lesy české republiky, s.p. 
(dále jen .zaměstnanec*). I^dý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámd nebo v zájmu státního podniku Lesy české republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz



Od:
Odesláno;
Komu;
Kopie:
Předmět;

23 listo adu 2018 5:42

RE: Nabídka douglasky

Dobrý den,

beru závazně 5 kg ^

LČR LS ,,, 
Prostějov '

75 2018 7 30 4 CZ-1-2C-DG-00921-30-4-^ 5 kg semene

1G^) 3[Zo?3

X u -• 99

S pozdravem

LSARTMANOVs. r. o.

Vílémov 24, 783 22 p. Cholína, Česká republika
mobil:
e-mail

/č ' oPée 09 30?

A..r- / 3.

-i. 7<r ^ /^-j

From
Sent: Wednesday, November 21,2018 1:29 PM
To: >
Subject: Nabídka douglasky

Pane , znovu nabízím semeno douglasky tentokrát ze sběrů na LS Prostějov. Nevím, který je původ 
Úsobrno, vyberte si prosím sám:

LČRLS
Prostějov 75 2018 VL 30 4 CZ-1-2C-DG-00921-3CM-B 7,0 kg semene

LČRLS
Prostějov 81 2018 VL 30 4 CZ-1-2C-DG-00906-30-4-M surovina

LČRLS
Prostějov 74 2018 VL 30 5 CZ-2-2B-DG-03300-30-5-M surovina

LČR LS
Prostějov 78 2018 VL 30 S CZ-2-2B-DG-00907-30-5-M surovina

K dotazu na jedli běiokorou jsme nemohli bez přítomnosti genetiků přijít, co jste chtěli vyluštit. Kolega  se 
nějak dopátral, že chcete semeno z LS Šternberk. Předkládám seznam a prosím, vyberte, který z oddílu máme 
zpracovat. Rovněž nám upřesněte, jakou hmotnost semene požadujete.

Množství 
šišek y 
kg . v




